

Póliza Inciso	Vigencia: Del 12:00 horas al 12:00 horas	
	Asegurado:	Endoso:
	Paquete:	

Asegurado:
Propietario:
Domicilio:

C.P.:
Teléfono:
R.F.C.:

Datos generales de la póliza

Póliza anterior:
Clave interna del agente:
Fecha de emisión:

Forma de pago:
Moneda:
Referencia:

Descripción del vehículo

Descripción del vehículo*:

Marca:
Clave vehicular:

Modelo:
Capacidad:
Servicio:
Uso:

Serie:
Motor:
Placas:

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima



Prima neta
Otros descuentos
Financiamiento por pago fraccionado
Gastos de expedición
I.V.A.
Prima Total

Póliza:	Inciso:	Paquete:
----------------	----------------	-----------------

ABA SEGUROS, S.A. DE C.V. (Que en lo sucesivo se denomina la compañía), asegura a favor de la persona arriba citada (que en lo sucesivo se denomina el asegurado), el vehículo descrito arriba contra los riesgos detallados, de acuerdo a las condiciones generales y particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Notas

Al recibir esta carátula de póliza se entregan también las condiciones generales especiales y particulares que integran su contrato de seguro. Consulte alcances, exclusiones y limitaciones en la página www.abaseguros.com

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 202, de la Ley de Instituciones de Seguros y Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día de de , con el número .

UNE (Unidad Especializada de Atención al Cliente)

Montes Rocallosos 505 Sur, Col. Residencial San Agustín, Garza García, N.L., C.P. 66260

Tel.: 01800 201 8217 Extensión 4287, uneabaseguros@acegroup.com

CONDUSEF (Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros)

Av. Insurgentes Sur 762, Col. del Valle, México D.F., C.P. 03100

Tel.: 01800 999 8080, www.condusef.gob.mx, asesoria@condusef.gob.mx

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

Lugar y Fecha



Funcionario autorizado

Servicio a clientes ABA

Monterrey

Montes Rocallosos 505 Sur,
Col. Residencial San Agustín,
Garza García, N.L., C.P. 66260
Tel.: (81) 8368 1400

México

Av. Paseo de la Reforma 250,
Torre Niza, Piso 15, Col. Juárez,
Delegación Cuauhtémoc,
México D.F., C.P. 06600
Tel.: (55) 5322 8000

Guadalajara

Av. Mariano Otero 1249,
Torre Atlántico, Piso 10,
Col. Rinconada del Bosque, Sector
Juárez, Guadalajara, Jal., C.P. 44530
Tel.: (33) 3884 8400

Teléfonos para reporte de accidentes las 24 horas:

Monterrey, México y Guadalajara: 1253 3030

Resto del País: 01800 834 3400